

ДЗЗД „П-ст ВН”

До
ЕСО ЕАД – МЕР Варна
гр. Варна,
ул. Оборище №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Санитарне командно-административна сграда п/ст „Балчик“

От ДЗЗД „П-ст ВН”,

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка с **378 778.32 (триста седемдесет и осем хиляди седемстотин седемдесет и осем лева и тридесет и две стотинки)** лева, без ДДС.

2. Единичните и общата цена, за отделните видове дейности, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в приложената ценова таблица, неразделна част от настоящото предложение.

№	Позиция по РС	НАИМЕНОВАНИЕ	Мяр-ка	Количество	Ед. цена лв. без ДДС	Обща цена лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1: Сграда на ЗРУ						
1.1. Подмяна дограма и поставяне външна топлоизолация						
1	П.314	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	725.00	6.40 ✓	4,640.00
2	П.367	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка от OSB плоскости с деб. до 22mm	м ²	45.00	21.81 ✓	981.45

3	III.36	Развяляне на первази/цокли от керамични плочки	м	43.40	2.67 ✓	115.88
4	III.27	Демонтаж съществуващи токоотводи (спусъци) по фасада	м	125.00	✓ 5.34	667.50
5	III.52	Демонтаж на поли и обшивки от поцинкована/алуминиева ламарина	м ²	18.00	12.81 ✓	230.58
6	III.50	Демонтаж на водосточни тръби, вкл. кривки	м	44.00	✓ 8.62	379.28
7	III.23	Демонтаж съществуваща дограма (метален профил) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	м ²	39.80	15.31 ✓	609.34
8	III.245	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – прозорец фикс.	м ²	25.80	194.91 ✓	5,028.68
9	III.249	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	4.00	194.91 ✓	779.64
10	III.248	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с армирано/4-сезонно стъкло – 4 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 600/60 cm, с 2 бр. неотваряеми (фикс) и 2 бр. двукрили, с двуплоскостно отваряне, вкл. приводи за отваряне с дълж. до 3 m и противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	6.10	183.54 ✓	1,119.59
	III.310	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лайсна	м	181.00	9.79	1,771.99
	III.251	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	м	47.50	35.40 ✓	1,681.50

13	III.385	Доставка и монтаж на надулучна пола с шир. до В=30 см от поц.ламарина с полиестерно покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	м	112.00	27.30 ✓	3,057.60
14	III.126	Доставка и полагане на 1 пласт полиетилново фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	76.00	0.69 ✓	52.44
15	III.26	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	265.00	6.45 ✓	1,709.25
16	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	190.00	8.94 ✓	1,698.60
17	III.316	Грундиране и шпакловка в два пласта с лепило за топлоизолация върху стъклотекстилна мрежа (min 165g/m ²) по фасада при компрометирани участъци, до постигане на равна повърхност	м ²	95.00	21.75 ✓	2,066.25
18	III.272	Външна гладка ВЦ мазилка по стени	м ²	170.00	26.72 ✓	4,542.40
19	III.333	Полагане на топлоизолация по страници, корнизи, пиластри и др. архитектурни ивични елементи от XPS с деб. 3 см; дюбелиране 6-8 бр./м ² , стъклофибърна мрежа - 165 g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителен профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаечна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м	248.00	40.41 ✓	10,021.68
20	III.330	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. 5 см, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./м ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	286.00	33.46 ✓	9,569.56

21	III.439	Почистване с телени четки на ръждата от армировката до достигане на мет.блясък, със степен на чистота до Sa 2,5	м ²	6.00	16.83	✓	100.98
22	III.440	Обезпрашаване, почистване и измиване с вода на обработените повърхности на СтБ елементи	м ²	6.00	4.41	✓	26.46
23	III.441	Доставка и грундиране на обработените повърхности на СтБ елементи с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в 2 слоя (2mm) за връзка стар-нов бетон	м ²	6.00	12.99	✓	77.94
24	III.318	Доставка и монтаж на горен (покриващ) метален цокълен профил с водокап за затваряне на каменната вата	м	70.50	10.28	✓	724.74
25	III.322	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мазилка, цвят структура съгласуван с възложителя	м ²	498.00	63.87	✓	31,807.26
26	III.319	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозайчна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м ²	34.00	71.20	✓	2,420.80
27	III.286	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности	м ²	43.60	23.61	✓	1,029.40
28	III.13	Демонтаж на пешеходни метални врати и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	бр.	3.00	27.86	✓	83.58

29	III.14	Демонтаж на транспортни метални врати и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	бр.	1.00	100.45	✓	100.45
30	III.49	Направа на улей от 40/20 см до 50/40 см ръчно в бетонова стена	м	1.65	84.81	✓	139.94
31	III.6	Демонтаж на стоманена конструкция (кабелни лавици, решетъчни оградни пана, осветителни стълбове, закладни части и други дребни стоманени конструкции и елементи) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	кг	248.00	2.09	✓	518.32
32	III.166	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за кабелни лавици, закладни части, решетки и други дребни конструкции	кг	251.00	6.62	✓	1,661.62
33	III.169	Монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг	138.00	6.14	✓	847.32
34	III.216	Зидария с газобетонни блокчета 600/250/150 mm	м ²	11.50	45.15	✓	519.23
35	III.275	Шпакловка с циментово лепило върху зидария от газобетонни блокчета	м ²	2.00	17.46	✓	34.92
36	III.313	Инвентарно (работно) тръбно скеле за изпълнение на вътрешни СМР над 4 m – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	52.50	6.35	✓	333.38
37	III.28	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа	м ²	108.00	13.35	✓	1,441.80
38	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	115.00	8.94	✓	1,028.10
39	III.277	Гипсова мазилка по стени и тавани	м ²	24.00	28.92	✓	694.08
40	III.278	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м ²	86.00	14.33	✓	1,232.38

41	III.283	Боядисване стени с блажна боя, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	26.50	12.18 ✓	322.77
42	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	83.50	11.65 ✓	972.78
43	III.263	Доставка и монтаж на пожароустойчива еднокрила плътна врата до 100/210 cm с клас на огнеустойчивост EI 60, вкл. ъглова каса с термонабъбваща уплътнителна лента, лесно отстраняем праг, автомат за самозатваряне, антипаник брава и устройство за фиксиране на крилото	бр.	3.00	1,090.00 ✓	3,270.00
44	III.264	Доставка и монтаж на пожароустойчива двукрила плътна врата до 200/260 cm с клас на огнеустойчивост EI 60, вкл. ъглова каса с термо-набъбваща уплътнителна лента, лесно отстраняем праг, автомат за самозатваряне, антипаник брава за активното крило и устройство за фиксиране на крилото	бр.	1.00	1,200.21 ✓	1,200.21
45	III.233	Обръщане на вътрешни страници около отвори с плоскости импрегниран пожароустойчив гипскартон 12.5 mm, вкл. ръбохранители, шпакловка и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	21.40	10.32 ✓	220.85
46	III.438	Почистване с телени четки на запазената (неочуканата) повърхност на СтБ елементи от замърсявания, лишеи, мъхове и съществуваща боя	м ²	2.80	8.90 ✓	24.92
47	III.296	Доставка и полагане на гъвкава еднокомпонентна ХИ тип "Cerezit CL 51" или еквивалентен в два слоя под подови плочки WC и в зоната на мивката и душа, вкл. грундиране на основата	м ²	2.80	15.13 ✓	42.36
48	III.291	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с грапава повърхност - min R9, степен на	м ²	2.80	49.85 ✓	139.58

		износоустойчивост - min PEI4 по подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)				
49	III.293	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 см, вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м	4.80	10.83	51.98
50	III.284	Боядисване стени и тавани с алкалноустойчива боя, цвет по RAL съгласуван с възложителя	м ²	2.80	18.32	51.30
51	II.1.6.1.61	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани кабелни скари с ВхШ = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	23.00	70.21	1,614.83
52	II.1.6.1.62	Доставка и монтаж на фабрично произведени стоманени поцинковани перфорирани капаци за кабелни скари с ВхШ = до 60x400mm, вкл. аксесоари и монтажни елементи	м	23.00	27.82	639.86
53	III.343	Направа на холкер с радиус 4-6 cm по целия периметър на покрива	м	43.00	7.16	307.88
54	I.2.1	Демонтаж на кабелни глави Ср.Н.	компл.	2.00	28.03	56.06
55	I.2.6	Демонтаж на вентилни отводители	бр.	27.00	13.37	360.99
56	I.2.19	Демонтаж на кабели 12/24 kV със сечение до 185mm ²	м	180.00	1.87	336.60
57	II.1.3.1.13	Доставка и монтаж на укрепващи скоби за кабели 12/24 kV и сечение 185 мм ²	бр.	180.00	19.27	3,468.60
Общо точка 1.1. - Подмяна дограма и поставяне външна топлоизолация: (сума от т. 1 до т. 57) Сума лв. без ДДС						108,627.48
1.2. Покрив ЗРУ						
1	III.6	Демонтаж на стоманена конструкция (кабелни лавици, решетъчни оградни пана, осветителни стълбове, закладни	кг	79.00	2.09	165.11

		части и други дребни стоманени конструкции и елементи) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)				
2	III.52	Демонтаж на поли и обшивки от поцинкована/алуминиева ламарина	м ²	163.00	12.81	2,088.03
3	III.16	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи	м ³	6.00	127.35	764.10
4	III.33	Разваляне на тухлена зидария	м ³	20.00	57.70	1,154.00
5	III.58	Демонтаж скара (летви) и дъсчени обшивки, вкл. изнасяне на материала	м ²	63.00	6.44	405.72
6	III.59	Демонтаж дървена покривна конструкция, вкл. изнасяне на материала	м ³	1.20	257.74	309.29
7	III.63	Ръчно натоварване, превоз на 50 т и разтоварване на строителни отпадъци с ръчни колички	м ³	26.00	37.00	962.00
8	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	1,410.00	7.91	11,153.10
9	III.179	Доставка и полагане на армиран бетон С12/15 (В15) за канали, колони, греди и подобни	м ³	1.50	120.46	180.69
0	III.348	Доставка и монтаж на греди до 8/14 cm за монтаж на каменна вата по покрив, вкл. импрегниране	м ³	0.80	436.78	349.42
1	III.349	Доставка и монтаж на U-планки, горещопоцинковани, за фиксиране на греди 8/14 cm към СтБ основа	бр.	42.00	10.24	430.08
2	III.350	Доставка и полагане на каменна вата с дебелина до 14 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ по покриви	м ²	398.00	31.38	12,489.24
3	III.393	Доставка и монтаж на полиетиленово фолио по стени и подове (в системи за хидроизолиране на нулев цикъл, покрив и др.)	м ²	522.00	4.62	2,411.64
4	III.367	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка от OSB плоскости с деб. до 22mm	м ²	398.00	30.72	12,226.56
5	III.391	Доставка и монтаж на обшивки от поцинк. ламарина с полиестерно	м ²	415.00	60.55	25,128.25

		(PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)				
16	III.510	Доставка и монтаж на сградни канализационни PVC тръби Ø110 mm, вкл. фасонни части	м	40.00	19.58	783.20
17	III.863	Доставка и монтаж на вентилационна шапка (канализационен отдушник) Ø110 mm	бр.	7.00	34.24	239.68
18	III.218	Зидария с газобетонни блокчета 600/250/100 mm	м ²	13.00	45.92	596.96
19	III.383	Доставка и монтаж на челна дъска (иглолистна, рендосана), вкл. импрегниране и лакиране (бойдисване)	м	62.00	15.23	944.26
20	III.384	Доставка и монтаж лещащ улук 6", тип "американски безпеевен" от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. конзоли и обтегачи	м	62.00	30.59	1,896.58
21	III.385	Доставка и монтаж на надулuchна пола с шир. до В=30 cm от поц. ламарина с полиестерно покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	м	62.00	27.30	1,692.60
22	III.387	Доставка и монтаж на водосточни тръби до Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби Ø 120, комплект с дюбел и шпилка	м	50.50	24.92	1,258.46
23	III.388	Доставка и монтаж на кривки Ø120mm от поцинкована ламарина с PE покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	бр.	14.00	21.13	295.82
24	III.389	Доставка и монтаж на казанчета овални с изх. Ø 120 от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	бр.	6.00	35.56	213.36
25	II.1.4.9	Доставка и монтаж на стоманени горещопоцинковани мълниеприемници с дължина 2÷8 метра към колони на шинни и изводни портали	кг	79.00	10.51	830.29
26	II.1.4.14	Доставка и монтаж на токоотводи от горещо поцинкована стоманена шина 40/4 mm, положени върху фабрични изолиращи елементи за	м	86.00	23.28	2,002.08

		плоски покриви (РЕ-бетонери блокчета), свързани и фиксирани с фабрични елементи, детайли и крепежи				
27	II.1.4.13	Доставка и монтаж на токоотводи (спусъци) по фасади от горещо поцинкована стоманена шина със сечение до 50/5 mm с минимална средна дебелина на цинк. покритие 70µm, открито по стени	м	120.00	24.56	2,947.20
28	II.1.4.10	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	13.50	8.85	119.48
Общо точка 1.2. - Покрив ЗРУ: (сума от т. 1 до т. 28) Сума лв. без ДДС						84,037.20
Общо Раздел 1: Сграда на ЗРУ Сума лв. без ДДС (р. Общо точка 1.1. - Подмяна дограма и поставяне външна топлоизолация +р. Общо точка 1.2. - Покрив ЗРУ)						192,664.68
Раздел 2: Командно-административна сграда – КАС						
2.1. Подмяна дограма и поставяне външна топлоизолация						
2.1.1. Фасада Северозапад - калкан над ЗРУ						
1	III.314	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	53.00	11.03	584.59
2	III.27	Демонтаж съществуващи токоотводи (спусъци) по фасада	м	12.00	14.28	171.36
3	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	32.60	7.91	257.87
4	III.26	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	32.50	6.45	209.63
5	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване поповнатата повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	25.00	8.94	223.50
6	III.316	Грундиране и шпакловка в два пласта с лепило за топлоизолация върху стъклотекстилна мрежа (min 165g/m ²) по фасада при компрометирани участъци, до постигане на равна повърхност	м ²	10.50	21.75	228.38
7	III.315	Възстановяване на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м ²	22.00	13.35	293.70
8	III.321	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² ,	м ²	65.00	80.10	5,206.50

		стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, цвят структура съгласуван с възложителя				
9	III.286	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности	м ²	5.00	✓ 23.61	118.05
10	II.1.4.13	Доставка и монтаж на токоотводи (спусъци) по фасади от горещо цинкувана стоманена шина със сечение до 50/5 mm с минимална средна дебелина на цинк. покритие 70µm, открито по стени	м	12.00	✓ 15.13	181.56
11	II.1.4.10	Двукратно боядисване на цинкувана стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	1.50	✓ 8.85	13.28
Общо точка 2.1.1. - Фасада Северозапад - калкан над ЗРУ: (сума от т. 1 до т. 11) Сума лв. без ДДС						7,488.42
2.1.2. - Североизточна фасада - към ОРУ						
1	III.314	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	152.00	11.03 ✓	1,676.56
2	III.25	Демонтаж външни подпрозоречни плотове/первази	м	13.20	9.24 ✓	121.97
3	III.27	Демонтаж съществуващи токоотводи (спусъци) по фасада	м	31.00	14.28 ✓	442.68
4	III.24	Демонтаж съществуваща дограма с дървени каси и рамки	м ²	7.20	8.90 ✓	64.08
5	III.6	Демонтаж на стоманена конструкция (кабелни лавици, решетъчни оградни пана, осветителни стълбове, закладни части и други дребни стоманени конструкции и елементи) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	кг	28.00	2.09 ✓	58.52
6	III.243	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с ширина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50%	м ²	7.20	140.62 ✓	1,012.46

		двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)				
7	III.386	Доставка и монтаж на подулучна пола с шир. до B=30 cm от поц.ламарина с полиестерно покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	м	4.30	18.46 ✓	79.38
8	III.251	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	м	9.80	35.40 ✓	346.92
9	III.26	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	58.00	6.45 ✓	374.10
10	III.126	Доставка и полагане на 1 пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 μm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	9.50	1.58 ✓	15.01
11	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	41.00	3.92 ✓	160.72
12	III.315	Възстановяване на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м ²	38.00	13.35 ✓	507.30
13	III.316	Грундиране и шпакловка в два пласта с лепило за топлоизолация върху стъклотекстилна мрежа (min 165g/m ²) по фасада при компрометирани участъци, до постигане на равна повърхност	м ²	20.00	21.75 ✓	435.00
14	III.319	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м ²	5.20	71.20 ✓	370.24

15	III.317	Доставка и монтаж на долен метален профил с водокап за затваряне на каменната вата	м	9.50	13.18 ✓	125.21
16	III.321	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, цвят структура съгласуван с възложителя	м ²	111.70	80.10 ✓	8,947.17
17	III.327	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. до 3 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	11.60	29.72 ✓	344.75
18	III.330	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. 5 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	29.40	33.46 ✓	983.72
19	III.333	Полагане на топлоизолация по страници, корнизи, пиластри и др. архитектурни ивични елементи от XPS с деб. 3 cm; дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165 g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителен профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаечна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м	33.00	40.41 ✓	1,333.53
20	II.1.4.13	Доставка и монтаж на токоотводи (спусъци) по фасади от горещо цинкувана стоманена шина със сечение до 50/5 mm с минимална	м	31.00	15.13 ✓	469.03

		средна дебелина на цинк. покритие 70µm, открито по стени				
21	II.1.4.10	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	3.60	8.85 ✓	31.86
Общо точка 2.1.2. - Североизточна фасада - към ОРУ: (сума от т. 1 до т. 21) Сума лв. без ДДС						17,900.21
2.1.3. - Югоизточна фасада – странична						
1	III.314	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	197.00	6.40 ✓	1,260.80
2	III.25	Демонтаж външни подпрозоречни плотове/первази	м ²	1.80	9.24 ✓	16.63
3	III.24	Демонтаж съществуваща дограма с дървени каси и рамки	м ²	17.20	8.90 ✓	153.08
4	III.50	Демонтаж на водосточни тръби, вкл. кривки	м	13.50	8.62 ✓	116.37
5	III.6	Демонтаж на стоманена конструкция (кабелни лавици, решетъчни оградни пана, осветителни стълбове, закладни части и други дребни стоманени конструкции и елементи) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	кг	105.00	2.09 ✓	219.45
6	III.900	Демонтаж, профилактика и монтаж на климатична инверторна сплит система за високостенен монтаж с Qохл. до 4 kW	бр.	2.00	231.97 ✓	463.94
7	III.242	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с ширина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm бяло/4-сезонно стъкло, еднокрил с двусов механизъм, вкл. комарник на панти	м ²	4.70	140.62 ✓	660.91
8	III.244	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с ширина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – балконски прозорец (пистолет) с врата с двуплоскостно отваряне и прозорец с фикс и до 50% двуплоскостно отваряне, вкл.	м ²	9.70	140.62 ✓	1,364.01

		противонасекомни мрежи на отваряемите части				
9	III.249	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	2.70	194.91 ✓	526.26
10	III.26	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	99.00	6.45 ✓	638.55
11	III.126	Доставка и полагане на 1 пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	11.50	1.58 ✓	18.17
12	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	46.00	3.92 ✓	180.32
13	III.315	Възстановяване на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м ²	42.00	13.35 ✓	560.70
14	III.316	Грундиране и шпакловка в два пласта с лепило за топлоизолация върху стъклотекстилна мрежа (min 165g/m ²) по фасада при компрометирани участъци, до постигане на равна повърхност	м ²	57.00	21.75 ✓	1,239.75
15	III.319	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозайчна мазилка, с	м ²	6.70	71.20 ✓	477.04

		цвят и структура съгласуван с възложителя				
16	III.317	Доставка и монтаж на долен метален профил с водокап за затваряне на каменната вата	м	13.45	13.18 ✓	177.27
17	III.321	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, цвят структура съгласуван с възложителя	м ²	116.80	80.10 ✓	9,355.68
18	III.327	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. до 3 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	32.00	29.72 ✓	951.04
19	III.330	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. 5 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	14.00	33.46 ✓	468.44
20	III.324	Полагане на топлоизолация по еркери (дъна на тераси, козирки, стрехи и др.) от XPS с деб.3 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюблиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа	м ²	50.50	66.06 ✓	3,336.03
21	III.333	Полагане на топлоизолация по страници, корнизи, пиластри и др.	м	76.50	40.41 ✓	3,091.37

		архитектурни ивични елементи от XPS с деб. 3 cm; дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165 g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителен профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаечна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя				
22	III.284	Боядисване стени и тавани с алкалноустойчива боя, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	68.60	18.32 ✓	1,256.75
23	III.251	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	м	14.60	26.70 ✓	389.82
24	III.45	Пробиване отвори в бетон с боркорона до Ø200 mm	бр.	3.00	26.19 ✓	78.57
25	III.166	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за кабелни лавици, закладни части, решетки и други дребни конструкции	кг	8.00	6.62 ✓	52.96
26	III.438	Почистване с телени четки на запазената (неочуканата) повърхност на СтБ елементи от замърсявания, липей, мъхове и съществуваща боя	м ²	22.70	8.90 ✓	202.03
27	III.36	Разваляне на первази/цокли от керамични плочки	м	51.50	2.67 ✓	137.51
28	III.340	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м ²	28.80	3.92 ✓	112.90
29	III.291	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с грапава повърхност - min R9, степен на износоустойчивост - min PEI4 по подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвят на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м ²	18.80	46.28 ✓	870.06
30	III.310	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лайсна	м	24.40	9.79 ✓	238.88

31	III.293	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 см, вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м	75.70	10.83	819.83
32	III.387	Доставка и монтаж на водосточни тръби до Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвет по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби Ø 120, комплект с дюбел и шпилка	м	13.10	24.92	326.45
33	III.388	Доставка и монтаж на кривки Ø120mm от поцинкована ламарина с PE покритие, цвет по RAL 9006 (сребрист)	бр.	3.00	21.13	63.39
34	II.1.5.7	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 2x18W, 220V, IP54	бр.	3.00	48.95	146.85
35	III.48	Направа на улей до 25/20 cm ръчно в бетонна стена	м	8.20	22.25	182.45
36	III.128	Кофраж правоъгълни кабелни/ревизионни шахти	м ²	6.20	32.80	203.36
37	III.137	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	45.00	2.79	125.55
38	III.188	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за плочи	м ³	1.00	159.94	159.94
Общо точка 2.1.3. - Югоизточна фасада - странична: (сума от т. 1 до т. 38) Сума лв. без ДДС						30,643.11
2.1.4. - Югозападна фасада - към шосето						
1	III.314	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	121.00	6.40	774.40
2	III.25	Демонтаж външни подпрозоречни плотове/первази	м	4.20	10.38	43.60
3	III.27	Демонтаж съществуващи токоотводи (спусъци) по фасада	м	16.00	16.04	256.64
4	III.24	Демонтаж съществуваща дограма с дървени каси и рамки	м ²	30.60	10.00	306.00
5	III.50	Демонтаж на водосточни тръби, вкл. кривки	м	13.50	9.68	130.68
6	III.6	Демонтаж на стоманена конструкция (кабелни лавици, решетъчни оградни пана, осветителни стълбове, закладни части и други дребни стоманени конструкции и елементи) и складиране на указано от	кг	33.00	2.35	77.55

		възложителя място (на територията на обекта)				
7	III.13	Демонтаж на пешеходни метални врати и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	бр.	1.00	31.30	31.30
8	III.243	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	8.95	158.00	1,414.10
9	III.244	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – балконски прозорец (пистолет) с врата с двуплоскостно отваряне и прозорец с фикс и до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части	м ²	13.50	158.00	2,133.00
10	III.256	Доставка и монтаж на врата до 100/240 cm от алуминиев профил с прекъснат термомост и пълнеж от термопанел, стандартен цвят бял, до 1/3 остъкляване (стъклопакет min 24 mm бяло/4-сезонно стъкло), вкл. обков	бр.	1.00	540.00	540.00
11	III.259	Доставка и монтаж на автомат за врата до 100/200 cm	бр.	1.00	83.91	83.91
12	III.245	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – прозорец фикс	м ²	5.90	219.00	1,292.10
13	III.249	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	1.30	219.00	284.70

14	III.250	Доставка и полагане на самозалепващо PVC фолио с ефект матирано стъкло, с минимална дебелина 80 μm	m^2	3.60	54.07	✓	194.65
15	III.26	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	m^2	65.00	7.25	✓	471.25
16	III.126	Доставка и полагане на 1 пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 μm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	m^2	21.00	1.78	✓	37.38
17	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	m^2	31.00	4.40	✓	136.40
18	III.315	Възстановяване на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	m^2	24.00	15.00	✓	360.00
19	III.316	Грундиране и шпакловка в два пласта с лепило за топлоизолация върху стъклотекстилна мрежа (min 165g/m ²) по фасада при компрометирани участъци, до постигане на равна повърхност	m^2	41.00	24.44	✓	1,002.04
20	III.319	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирен пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	m^2	2.70	80.00	✓	216.00
21	III.317	Доставка и монтаж на долен метален профил с водокап за затваряне на каменната вата	m	6.70	14.81	✓	99.23
22	III.321	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд	m^2	54.00	90.00	✓	4,860.00

		и силикатна мазилка, цвят структура съгласуван с възложителя				
23	III.327	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. до 3 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	35.50	33.39	1,185.35
24	III.330	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. 5 cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	11.70	37.60	439.92
25	III.324	Полагане на топлоизолация по еркери (дъна на тераси, козирки, стрехи и др.) от XPS с деб.3 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м ²	43.60	74.22	3,235.99
26	III.333	Полагане на топлоизолация по страници, корнизи, пиластри и др. архитектурни ивични елементи от XPS с деб. 3 cm; дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165 g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителен профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаечна мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м	71.50	45.40	3,246.10
27	III.284	Боядисване стени и тавани с алкалноустойчива боя, цвят по RAL, съгласуван с възложителя	м ²	41.80	20.58	860.24

28	III.251	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние 2 cm след монтаж на външен топлоизолационен пакет	м	20.00	30.00	600.00
29	III.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	кг	31.00	7.44	230.64
30	III.214	Зидария с газобетонни блокчета 600/250/250 mm	м ³	0.90	330.00	297.00
31	III.45	Пробиване отвори в бетон с боркорона до Ø200 mm	бр.	3.00	29.43	88.29
32	III.166	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за кабелни лавици, закладни части, решетки и други дребни конструкции	кг	8.00	7.44	59.52
33	III.438	Почистване с телени четки на запазената (неочуканата) повърхност на СтБ елементи от замърсявания, лишеи, мъхове и съществуваща боя	м ²	15.20	10.00	152.00
34	III.36	Разваляне на первази/цокли от керамични плочки	м	36.30	3.00	108.90
35	III.340	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м ²	19.70	4.40	86.68
36	III.296	Доставка и полагане на гъвкава еднокомпонентна XI тип "Cerezit CL 51" или еквивалентен в два слоя под подови плочки WC и в зоната на мивката и душа, вкл. грундиране на основата	м ²	1.60	17.00	27.20
37	III.291	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с грапава повърхност - min R9, степен на износоустойчивост - min PEI4 по подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата - съгласуван с възложителя)	м ²	14.30	52.00	743.60
38	III.310	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лясна	м	18.85	11.00	207.35

39	III.293	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 cm, вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвят на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м	53.40	12.17	649.88	✓
40	III.387	Доставка и монтаж на водосточни тръби до Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби Ø 120, комплект с дюбел и шпилка	м	13.50	28.00	378.00	✓
41	III.388	Доставка и монтаж на кривки Ø120mm от поцинкована ламарина с PE покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	бр.	3.00	23.74	71.22	✓
42	II.1.5.7	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 2x18W, 220V, IP54	бр.	4.00	55.00	220.00	✓
43	III.16	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи	м ³	0.90	143.09	128.78	✓
44	III.63	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на строителни отпадъци с ръчни колички	м ³	0.90	37.00	33.30	✓
45	III.154	Монтаж на шпилки (шипове) от армировъчна стомана до N 14 към СтБ основа за връзка стар-нов бетон с анкерна смола HIT-NU 200-R (или еквивалентен), вкл. пробиване на отвори до Ø18 mm и дълбочина на анкерирание до 250 mm	бр.	3.00	10.35	31.05	✓
46	III.128	Кюфраж правоъгълни кабелни/ревизионни шахти	м ²	4.00	36.85	147.40	✓
47	III.137	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	16.00	3.13	50.08	✓
48	III.187	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за стени и шайби	м ³	0.35	170.00	59.50	✓
49	II.1.4.13	Доставка и монтаж на токоотводи (спусъци) по фасади от горещо поцинкована стоманена шина със сечение до 50/5 mm с минимална средна дебелина на цинк. покритие 70µm, открито по стени	м	16.00	17.00	272.00	✓
50	II.1.4.10	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	1.80	9.94	17.89	✓

51	III.36	Разваляне на первази/цокли от керамични плочки	м	15.00	3.00 ✓	45.00
52	III.343	Направа на холкер с радиус 4-6 cm по целия периметър на покрива	м	23.00	8.05 ✓	185.15
2.1.4. – Общо т. 2.1.4. Югозападна фасада - към шосето сума лв. без ДДС (от т.1 до т. 52)						28,602.96
Общо по т. 2.1. Подмяна дограма и поставяне външна топлоизолация, сума в лева, без ДДС (2.1.1. Фасада Северозапад - калкан над ЗРУ+2.1.2. - Североизточна фасада - към ОРУ+ 2.1.3. - Югоизточна фасада – странична+ 2.1.4. Югозападна фасада - към шосето)						84,634.70
2.2. Покрив КАС						
1	III.6	Демонтаж на стоманена конструкция (кабелни лавици, решетъчни оградни пана, осветителни стълбове, закладни части и други дребни стоманени конструкции и елементи) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	кг	164.00	2.09 ✓	342.76
2	III.52	Демонтаж на поли и обшивки от поцинкована/алуминиева ламарина	м ²	22.40	6.23 ✓	139.55
3	III.27	Демонтаж съществуващи токоотводи (спусъци) по фасада	м	43.60	14.28 ✓	622.61
4	III.26	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа	м ²	4.00	6.45 ✓	25.80
5	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	5.00	3.92 ✓	19.60
6	III.315	Възстановяване на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м ²	4.00	13.35 ✓	53.40
7	III.16	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи	м ³	0.20	127.35 ✓	25.47
8	III.132	Кофраж самостоятелни бетонови греди, пояси и щурцове	м ²	1.50	32.04 ✓	48.06
9	III.136	Добавка за кофраж при видими бетони	м ²	1.50	1.98 ✓	2.97

10	III.137	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	11.00	2.79 ✓	30.69
11	III.197	Доставка и полагане на "видим" бетон C20/25 (B25) за ивични основи (рандбалки) ограда, вкл. оформяне на скосявания (фаски)	м ³	0.35	151.86 ✓	53.15
12	III.194	Добавка за водонепропусклив бетон Вв 0,6	м ³	0.35	8.60 ✓	3.01
13	III.324	Полагане на топлоизолация по еркери (дъна на тераси, козирки, стрехи и др.) от XPS с деб.3 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа (min 165g/m ²), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м ²	7.80	66.06 ✓	515.27
14	III.54	Демонтаж на съществуваща рулонна хидроизолация по покрив	м ²	148.00	5.34 ✓	790.32
15	III.61	Очукване на компрометираната циментова замазка по покрив	м ²	35.00	13.35 ✓	467.25
16	III.63	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на строителни отпадъци с ръчни колички	м ³	2.10	37.00 ✓	77.70
17	III.342	Направа на изравнителна циментова замазка за наклон по покрив dср.= 4 cm	м ²	35.00	16.02 ✓	560.70
18	III.340	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м ²	148.00	3.92 ✓	580.16
19	III.309	Доставка и полагане на топлоизолационни плочи от екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. min 6 cm, плътност 30-40 kg/m ³ по подове	м ²	148.00	25.58 ✓	3,785.84
20	III.394	Доставка и монтаж на воал от нетъкан текстил, геотекстил 500 g/m ² (в системи за	м ²	155.00	1.55 ✓	240.25

		хидроизолиране на нулев цикъл и дренажи)				
21	III.354	Доставка и монтаж на воронки с вертикално оттичане до Ø110mm, за синтетични FPO/TPO хидроизолации, с гладка периферия за пълно заваряване посредством горещ въздух, вкл. предпазни решетки	бр.	2.00	93.11	186.22
22	III.351	Доставка и полагане на синтетична хидроизолационна мембрана FPO/TPO (Polyfin или еквивалентна) на основата на еластични полиолефини, армирана със стъкл. нишка, с деб. 2.0 mm, с обръщане до външен ръб борд/ с обръщане по калканна стена или комини на вис. min 40 cm, фиксирана с Hilti, KÖSTER или еквивалентни дюбели с широка глава	м ²	155.00	40.76	6,317.80
23	III.356	Доставка и монтаж на пароотдушници за синтетични FPO/TPO хидроизолации с h=400 mm и Ø125mm	бр.	3.00	122.46	367.38
24	III.390	Доставка и монтаж на шапка с ширина до 45 cm за борд с двустранно оформен водокап от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят сребрист по RAL 9006 (сребрист), вкл. дървени трупчета за захващане на обшивката	м	47.00	28.48	1,338.56
25	II.1.4.9	Доставка и монтаж на стоманени горещопоцинковани мълниеприемници с дължина 2÷8 метра към колони на шинни и изводни портали	кг	96.00	6.62	635.52
26	II.1.4.14	Доставка и монтаж на токоотводи от горещо поцинкована стоманена	м	39.00	14.24	555.36

		шина 40/4 mm, положени върху фабрични изолиращи елементи за плоски покриви (РЕ-бетоннови блокчета), свързани и фиксирани с фабрични елементи, детайли и крепежи				
27	II.1.4.10	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	3.60	✓ 8.85	31.86
		Общо точка 2.2. - Покрив КАС: сума лв. без ДДС (сума от т. 1 до т. 27)				17,817.26
2.3. Вътрешен ремонт Командно-административна сграда						
2.3.1. Стълбище, коридор партер и акумулаторно						
1	III.313	Инвентарно (работно) тръбно скеле за изпълнение на вътрешни СМР над 4 m – доставка, монтаж и демонтаж	м ²	9.50	✓ 6.35	60.33
2	III.22	Демонтаж интериорни врати с размер до 100/200 cm	бр.	3.00	✓ 26.70	80.10
3	III.275	Шпакловка с циментово лепило върху зидария от газобетоннови блокчета	м ²	3.60	✓ 12.46	44.86
4	III.255	Доставка и монтаж на врата до 100/240 cm от алуминиев профил с прекъснат термомост и пълнеж от термопанел, стандартен цвят бял, вкл. обков	бр.	1.00	✓ 430.76	430.76
5	III.262	Доставка и монтаж на плътни интериорни MDF врати до 90/200 cm, димоуплътнени, вкл. каса, первази-двустранно, окачване на три панти, комплект секретна брава и обков, декор/цвят съгласувано с възложителя	бр.	2.00	✓ 302.60	605.20
6	III.28	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа	м ²	44.00	✓ 13.35	587.40
7	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	49.00	✓ 3.92	192.08

8	III.270	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени	м ²	4.50	✓ 22.25	100.13
9	III.271	Вътрешна варова мазилка по бетонови стени и тавани	м ²	3.50	✓ 22.25	77.88
10	III.277	Гипсова мазилка по стени и тавани	м ²	16.50	✓ 28.92	477.18
11	III.278	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м ²	19.50	✓ 12.46	242.97
12	III.126	Доставка и полагане на 1 пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	15.00	✓ 1.58	23.70
13	III.231	Обръщане на вътрешни страници около отвори с гипсокартон 12.5 mm, вкл. ръбохранители, шпакловка и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	24.00	✓ 10.31	247.44
14	III.235	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	65.00	✓ 10.33	671.45
15	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	192.00	✓ 8.90	1,708.80
16	III.283	Боядисване стени с блажна боя, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	83.30	✓ 12.18	1,014.59
17	III.283	Боядисване стени с блажна боя, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	12.70	✓ 12.18	154.69
18	III.253	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни PVC первази, бели, с ширина до 25 cm, вкл.затварящи капачки	м	7.20	✓ 18.49	133.13
19	III.285	Почистване на стара блажна боя, шкурене, грундиране и двукратно боядисване на дървени повърности	м ²	21.40	✓ 19.99	427.79
20	III.286	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърности	м ²	19.30	✓ 23.61	455.67

21	II.1.5.17	Доставка и монтаж конзолна кутия за вкопан монтаж	бр.	10.00	1.78 ✓	17.80
22	II.1.5.11	Доставка и монтаж ключ единичен за скрит монтаж	бр.	3.00	9.79 ✓	29.37
23	II.1.5.13	Доставка и монтаж ключ девиаторен за скрит монтаж	бр.	8.00	9.79 ✓	78.32
24	II.1.6.2.42	Доставка и монтаж на контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16А	бр.	4.00	9.79 ✓	39.16
25	II.1.5.7	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 2x18W, 220V, IP54	бр.	12.00	48.95 ✓	587.40
Общо точка 2.3. 1. Стълбище, коридор партер и акумулаторно: (сума от т. 1 до т. 25) Сума лв. без ДДС						8,488.20
2.3.2 Апартаменти - 2 броя						
1	III.501	Демонтаж на смесителна батерия	бр.	6.00	15.98 ✓	95.88
2	III.502	Демонтаж тоалетна чиния, вкл.казанче	бр.	2.00	26.70 ✓	53.40
3	III.505	Демонтаж на порцеланова мивка	бр.	4.00	17.07 ✓	68.28
4	III.504	Демонтаж на подов сифон	бр.	2.00	8.90 ✓	17.80
5	III.506	Демонтаж ел.бойлер	бр.	2.00	35.60 ✓	71.20
6	III.40	Пробиване отвори или изкопаване на ниши в 1/2 тухлена зидария	м ²	1.00	32.65 ✓	32.65
7	III.46	Направа на улей до 25/20 см ръчно в тухлена зидария	м	21.00	10.68 ✓	224.28
8	III.48	Направа на улей до 25/20 см ръчно в бетонна стена	м	3.00	22.25 ✓	66.75
9	III.492	Демонтаж на канализационни PVC тръби с диаметър до Ø160mm, вкл. фасонни части	м	8.00	18.36 ✓	146.88
10	III.494	Демонтаж на поцинковани тръби в сгради с диаметър до 2", вкл. фасонни части	м	15.00	21.48 ✓	322.20
11	III.843	Доставка и монтаж на водомер до (3/4", Q=5 m ³ /h) за студена вода с възможност за дистанционно отчитане	бр.	2.00	94.29 ✓	188.58
12	III.700	Доставка и монтаж на месингова спирателна арматура – холендръ за водомер до 3/4"	бр.	4.00	28.48 ✓	113.92
13	III.682	Доставка и монтаж на месингова спирателна арматура – кран сферичен с изпускател до DN 20 (3/4")	бр.	2.00	16.42 ✓	32.84

14	III.679	Доставка и монтаж на месингова спирателна арматура – кран сферичен до DN 20 (3/4")	бр.	2.00	12.09	24.18
15	III.660	Доставка и монтаж на PPR напорна водопроводна тръба PN16 Ø20 mm за вътрешен водопровод, вкл. фасонни части и монтажни скоби	м	17.80	14.85	264.33
16	III.661	Доставка и монтаж на PPR напорна водопроводна тръба PN16 Ø25 mm за вътрешен водопровод, вкл. фасонни части и монтажни скоби	м	3.00	16.28	48.84
17	III.662	Доставка и монтаж на PPR напорна водопроводна тръба PN16 Ø32 mm за вътрешен водопровод, вкл. фасонни части и монтажни скоби	м	1.50	18.34	27.51
18	III.664	Доставка и монтаж на PPR напорна водопроводна тръба PN20 Ø20 mm за вътрешен водопровод, вкл. фасонни части и монтажни скоби	м	16.00	14.85	237.60
19	III.672	Доставка и монтаж на тръбна противокондензна изолация с δ до 10 mm от микропореста гума за тръба PP-R Ø20 mm, студена вода	м	17.80	5.34	95.05
20	III.673	Доставка и монтаж на тръбна противокондензна изолация с δ до 10 mm от микропореста гума за тръба PP-R Ø25 mm, студена вода	м	3.00	5.34	16.02
21	III.674	Доставка и монтаж на тръбна противокондензна изолация с δ до 10 mm от микропореста гума за тръба PP-R Ø32 mm, студена вода	м	1.50	6.23	9.35
22	III.676	Доставка и монтаж на тръбна изолация с δ до 20 mm от микропореста гума за тръба PP-R Ø20 mm, топла вода	м	16.00	6.23	99.68
23	III.509	Доставка и монтаж на сградни канализационни PVC тръби Ø50 mm, вкл. фасонни части	м	6.00	12.92	77.52
24	III.510	Доставка и монтаж на сградни канализационни PVC тръби Ø110 mm, вкл. фасонни части	м	2.00	19.58	39.16
25	III.858	Доставка и монтаж на сифон подов рогов Ø50 mm, със странично оттичане, вкл. решетка	бр.	2.00	41.99	83.98

26	III.654	Замонолитване на отвор в стени около тръбопроводи с водогазоплътен еластичен материал	бр.	4.00	115.70	462.80
27	III.840	Доставка и монтаж на смесителни батерии за тоалетна мивка, стоящи	бр.	2.00	110.97	221.94
28	III.841	Доставка и монтаж на смесителни батерии за мивка, високи, стоящи	бр.	2.00	178.00	356.00
29	III.842	Доставка и монтаж на стenen смесител за душ, в комплект с ръчен душ и тръбно окачване	бр.	2.00	193.13	386.26
30	III.849	Доставка и монтаж на бойлер до 80 l, вертикален монтаж	бр.	2.00	311.50	623.00
31	III.867	Доставка и монтаж на мивка порцеланова 60 см, вкл. сифон и полуконзола	бр.	4.00	122.73	490.92
32	III.866	Доставка и монтаж на WC моноблок с тоалетна седалка, вкл. крепежни елементи и свързващи тръби и връзки	бр.	2.00	195.80	391.60
33	III.22	Демонтаж интериорни врати с размер до 100/200 см	бр.	12.00	26.70	320.40
34	III.262	Доставка и монтаж на плътни интериорни MDF врати до 90/200 см, димоуплътнени, вкл. каса, первази-двустрaнно, окачване на три панти, комплект секретна брава и обков, декор/цвет съгласувано с възложителя	бр.	10.00	302.60	3,026.00
35	III.28	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа	м ²	98.00	13.35	1,308.30
36	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	484.00	3.92	1,897.28
37	III.270	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени	м ²	17.00	22.25	378.25
38	III.271	Вътрешна варова мазилка по бетонови стени и тавани	м ²	8.50	22.25	189.13
39	III.277	Гипсова мазилка по стени и тавани	м ²	27.50	28.92	795.30
40	III.278	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м ²	45.00	12.46	560.70
41	III.279	Направа фина шпакловка цялостно по стени и тавани	м ²	484.00	12.46	6,030.64

42	III.126	Доставка и полагане на 1 пласт полистиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	50.00	1.58	79.00
43	III.235	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	137.00	10.30	1,411.10
44	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	429.00	8.90	3,818.10
45	III.282	Боядисване с влагоустойчив латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	55.00	9.79	538.45
46	III.34	Разваляне на облицовка от фаянсови плочки	м ²	64.00	8.90	569.60
47	III.36	Разваляне на первази/цокли от керамични плочки	м	14.00	2.67	37.38
48	III.16	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи	м ³	0.70	127.35	89.15
49	III.33	Разваляне на тухлена зидария	м ³	1.40	37.38	52.33
50	III.63	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на строителни отпадъци с ръчни колички	м ³	3.50	37.00	129.50
51	III.289	Пердашена изравнителна циментова замазка по подове dcp.= 4 cm	м ²	4.00	16.02	64.08
52	III.296	Доставка и полагане на гъвкава еднокомпонентна ХИ тип "Cerezit CL 51" или еквивалентен в два слоя под подови плочки WC и в зоната на мивката и душа, вкл. грундиране на основата	м ²	9.50	15.13	143.74
53	III.340	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м ²	35.00	3.92	137.20
54	III.291	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с грапава повърхност - min R9, степен на износоустойчивост - min PEI4 по	м ²	35.00	46.28	1,619.80

		подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)				
55	III.293	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 см, вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м	14.00	10.83 ✓	151.62
56	III.300	Доставка и полагане на фаянс по стени WC, вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м ²	45.00	46.28 ✓	2,082.60
57	III.39	Разваляне на PVC и дървени первази	м	106.00	1.78 ✓	188.68
58	III.38	Разваляне на настилка от ламинат	м ²	121.00	4.45 ✓	538.45
59	III.307	Доставка и монтаж на ламиниран паркет, с дебелина min 8 mm, клас на износоустойчивост 33/AC5, клик система, вкл. подпаркетна подложка XPS с дебелина min 3 mm (набраздена), декор/цвет съгласуван с възложителя	м ²	121.00	31.15 ✓	3,769.15
60	III.308	Доставка и монтаж на PVC первази с кабелен канал, вкл. аксесоари, декор/цвет в зависимост от настилка	м	106.00	11.57 ✓	1,226.42
61	III.310	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лайсна	м	12.20	9.79 ✓	119.44
62	III.253	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни PVC первази, бели, с широчина до 25 см, вкл. затварящи капачки	м	16.40	18.49 ✓	303.24
63	II.1.6.1.45	Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба Ø23mm	м	12.00	4.09 ✓	49.08
64	II.1.5.17	Доставка и монтаж конзолна кутия за вкопан монтаж	бр.	18.00	1.78 ✓	32.04
65	II.1.6.1.2	Доставка и полагане на NYCY FR 4x1,5 mm ²	м	12.00	5.32 ✓	63.84
66	II.1.6.1.47	п-ва на суха разделка на контролен кабел до 4 жила	бр.	23.00	5.34 ✓	122.82
67	II.1.6.1.53	Прозвъняване, маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 4 жила	бр.	69.00	7.12 ✓	491.28

68	II.1.5.11	Доставка и монтаж ключ единичен за скрит монтаж	бр.	8.00	9.79 ✓	78.32
69	II.1.5.12	Доставка и монтаж ключ сериен за скрит монтаж	бр.	10.00	9.79 ✓	97.90
70	II.1.5.13	Доставка и монтаж ключ девиаторен за скрит монтаж	бр.	12.00	9.79 ✓	117.48
71	II.1.6.2.42	Доставка и монтаж на контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16Λ	бр.	20.00	9.79 ✓	195.80
72	III.880	Доставка и монтаж на вентилатор осев 90 м3/ч, 50 Pa, влагоустойчив, комплект с възвратна клапа и решетка	бр.	2.00	169.32 ✓	338.64
73	II.1.5.7	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 2x18W, 220V, IP54	бр.	8.00	48.95 ✓	391.60
74	II.1.5.6	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 4x9W, 220V, IP21	бр.	10.00	48.95 ✓	489.50
Общо точка 2.3.2 Апартаменти - 2 броя: (сума от т. 1 до т. 74) Сума лв. без ДДС						39,433.73
2.3.3. Командна зала, битовка и санитарни помещения						
1	III.501	Демонтаж на смесителна батерия	бр.	2.00	15.98 ✓	31.96
2	III.502	Демонтаж тоалетна чиния, вкл.казанче	бр.	1.00	26.70 ✓	26.70
3	III.505	Демонтаж на порцеланова мивка	бр.	1.00	17.07 ✓	17.07
4	III.504	Демонтаж на подов сифон	бр.	3.00	8.90 ✓	26.70
5	III.506	Демонтаж ел.бойлер	бр.	1.00	35.60 ✓	35.60
6	III.40	Пробиване отвори или изкопаване на ниши в 1/2 тухлена зидария	м2	0.30	32.65 ✓	9.80
7	III.46	Направа на улей до 25/20 см ръчно в тухлена зидария	м	15.00	10.68 ✓	160.20
8	III.48	Направа на улей до 25/20 см ръчно в бетонна стена	м	2.00	22.25 ✓	44.50
9	III.492	Демонтаж на канализационни PVC тръби с диаметър до Ø160mm, вкл. фасонни части	м	4.50	4.45 ✓	20.03
10	III.494	Демонтаж на поцинковани тръби в сгради с диаметър до 2", вкл. фасонни части	м	6.00	4.45 ✓	26.70
11	III.680	Доставка и монтаж на месингова спирателна арматура – кран сферичен от DN 25 (1") до DN 32 (1 1/4")	бр.	1.00	9.59 ✓	9.59
12	III.679	Доставка и монтаж на месингова спирателна арматура – кран сферичен до DN 20 (3/4")	бр.	2.00	12.09 ✓	24.18

13	III.660	Доставка и монтаж на PPR напорна водопроводна тръба PN16 Ø20 mm за вътрешен водопровод, вкл. фасонни части и монтажни скоби	м	8.00	14.85	118.80
14	III.662	Доставка и монтаж на PPR напорна водопроводна тръба PN16 Ø32 mm за вътрешен водопровод, вкл. фасонни части и монтажни скоби	м	9.00	18.34	165.06
15	III.664	Доставка и монтаж на PPR напорна водопроводна тръба PN20 Ø20 mm за вътрешен водопровод, вкл. фасонни части и монтажни скоби	м	2.50	14.85	37.13
16	III.672	Доставка и монтаж на тръбна противокондензна изолация с δ до 10 mm от микропореста гума за тръба PP-R Ø20 mm, студена вода	м	8.00	5.34	42.72
17	III.674	Доставка и монтаж на тръбна противокондензна изолация с δ до 10 mm от микропореста гума за тръба PP-R Ø32 mm, студена вода	м	9.00	6.23	56.07
18	III.676	Доставка и монтаж на тръбна изолация с δ до 20 mm от микропореста гума за тръба PP-R Ø20 mm, топла вода	м	2.50	6.23	15.58
19	III.509	Доставка и монтаж на сградни канализационни PVC тръби Ø50 mm, вкл. фасонни части	м	3.00	12.92	38.76
20	III.858	Доставка и монтаж на сифон подов рогов Ø50 mm, със странично оттичане, вкл. решетка	бр.	3.00	41.99	125.97
21	III.654	Замонолитване на отвор в стени около тръбопроводи с водогазоплътен еластичен материал	бр.	2.00	115.70	231.40
22	III.696	Доставка и монтаж на месингова спирателна арматура – сферична канелка до 3/4"	бр.	1.00	12.09	12.09
23	III.841	Доставка и монтаж на смесителни батерии за мивка, високи, стоящи	бр.	1.00	178.00	178.00
24	III.842	Доставка и монтаж на стенен смесител за душ, в комплект с ръчен душ и тръбно окачване	бр.	1.00	193.13	193.13
25	III.867	Доставка и монтаж на мивка порцеланова 60 cm, вкл. сифон и полуконзола	бр.	1.00	122.73	122.73
26	III.866	Доставка и монтаж на WC моноблок с тоалетна седалка, вкл.	бр.	1.00	195.80	195.80

		крепежни елементи и свързващи тръби и връзки				
27	III.22	Демонтаж интериорни врати с размер до 100/200 cm	бр.	5.00	26.70 ✓	133.50
28	III.255	Доставка и монтаж на врата до 100/240 cm от алуминиев профил с прекъснат термомост и пълнеж от термопанел, стандартен цвят бял, вкл. обков	бр.	2.00	430.76 ✓	861.52
29	III.256	Доставка и монтаж на врата до 100/240 cm от алуминиев профил с прекъснат термомост и пълнеж от термопанел, стандартен цвят бял, до 1/3 остъкляване (стъклопакет min 24 mm бяло/4-сезонно стъкло), вкл. обков	бр.	2.00	484.16 ✓	968.32
30	III.28	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа	м ²	25.00	13.35 ✓	333.75
31	III.269	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване поповната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м ²	208.00	3.92 ✓	815.36
32	III.277	Гипсова мазилка по стени и тавани	м ²	8.50	24.92 ✓	211.82
33	III.278	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м ²	16.50	12.46 ✓	205.59
34	III.279	Направа фина шпакловка цялостно по стени и тавани	м ²	208.00	12.46 ✓	2,591.68
35	III.126	Доставка и полагане на 1 пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м ²	34.00	1.58 ✓	53.72
36	III.235	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м	48.30	10.33 ✓	498.94
37	III.281	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	182.00	8.90 ✓	1,619.80
38	III.282	Боядисване с влагоустойчив латекс по стени и тавани трикратно или до пълна	м ²	26.00	9.79 ✓	254.54

		покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя				
39	III.34	Разваляне на облицовка от фаянсови плочки	м ²	23.00	8.90	204.70
40	III.36	Разваляне на первази/цокли от керамични плочки	м	23.00	2.67	61.41
41	III.39	Разваляне на PVC и дървени первази	м	16.00	1.78	28.48
42	III.38	Разваляне на настилка от ламинат	м ²	19.00	4.45	84.55
43	III.288	Пердасена армирана циментова замазка dcp.= 4 cm с влагане на горещо поцинкована армировъчна мрежа с диаметър до Ø2 mm	м ²	20.30	16.02	325.21
44	III.296	Доставка и полагане на гъвкава еднокомпонентна XI тип "Cerezit CL 51" или еквивалентен в два слоя под подови плочки WC и в зоната на мивката и душа, вкл. грундиране на основата	м ²	2.80	15.13	42.36
45	III.340	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м ²	88.00	3.92	344.96
46	III.291	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес с деб. min 8 mm с грапава повърхност - min R9, степен на износоустойчивост - min PEI4 по подове и стълбищни площадки, вкл. фугиране с гъвкава аквастатична фугираща смес (десен/цвят на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м ²	72.00	46.28	3,332.16
47	III.293	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 cm, вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвят на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м	41.00	10.83	444.03
48	III.300	Доставка и полагане на фаянс по стени WC, вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвят на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м ²	24.00	46.28	1,110.72
49	III.310	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лясна	м	1.90	9.79	18.60

50	III.868	Доставка и монтаж на ел.конвектор 2000W, 220V, пожаробезопасен с електронен термостат	бр.	3.00	240.26 ✓	720.78
51	III.880	Доставка и монтаж на вентилатор осев 90 м3/ч, 50 Pa, влагоустойчив, комплект с възвратна клапа и решетка	бр.	1.00	169.32 ✓	169.32
52	II.1.5.11	Доставка и монтаж ключ единичен за скрит монтаж	бр.	5.00	9.79 ✓	48.95
53	II.1.5.12	Доставка и монтаж ключ сериен за скрит монтаж	бр.	3.00	9.79 ✓	29.37
54	II.1.5.13	Доставка и монтаж ключ девиаторен за скрит монтаж	бр.	4.00	9.79 ✓	39.16
55	II.1.6.2.42	Доставка и монтаж на контакт монофазен за открит монтаж тип шуко за 16А	бр.	12.00	9.79 ✓	117.48
56	II.1.5.7	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 2x18W, 220V, IP54	бр.	4.00	48.95 ✓	195.80
57	II.1.5.6	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED тръби 4x9W, 220V, IP21	бр.	10.00	48.95 ✓	489.50
Общо точка 2.3.3. Командна зала, битовка и санитарни помещения :(сума от т. 1 до т. 57) Сума лв. без ДДС						18,322.35
Общо точка 2.3. - Вътрешен ремонт КАС: Сума лв. без ДДС(2.3.1. Стълбище, коридор партер и акумулаторно + 2.3.2. Апартаменти - 2 броя + 2.3.3. Командна зала, битовка и санитарни помещения)						66,244.28
Общо Раздел 2: Командно-административна сграда, Сума лв., без ДДС						168,696.24
Раздел 3: Други						
1	III.63	Ръчно натоварване, превоз на 50 m и разтоварване на строителни отпадъци с ръчни колички	м ³	16.00	37.00 ✓	592.00
2	III.110	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	61.00	37.00 ✓	2,257.00
Общо Раздел 3: Други, Сума лв. без ДДС						2,849.00
Обща стойност: Сума раздели от 1 до 3, Сума лв. без ДДС						364,209.92
Непредвидени разходи - 4%, Сума лв. без ДДС						14,568.40
Обща стойност + непредвидени разходи, Сума лв. без ДДС						378,778.32

Забележка: В колона втора от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

3. Единичните цени са образувани при следните ценообразуващи параметри:

- средна часова ставка (лв/ч.ч) 6.00 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 0.25 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм).....;

➤ Автокран	480.00 лв/мсм;
➤ доставно-складови разходи (%)	10 %;
➤ допълнителни разходи за труд (%)	100%;
➤ допълнителни разходи за механизация (%)	31%;
➤ печалба (%)	10%;
➤ цена фаянсови плочи (лв/кв.м)	22.00 (лв/кв.м);
➤ цена гранитигрес (лв/кв.м)	22.00 (лв/кв.м);
➤ цена ламиниран паркет (лв/кв.м)	20.00 (лв/кв.м);

Забележка: Цена на машиносмяна се посочва за всеки вид механизация, която участникът възнамерява да използва при изпълнение на СМР.

При несъответствие между изписаната цифром и словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, определени в документацията за участие.

Забележка:

1. Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор. При констатиране на цена/и и/или ценообразуващ/и параметър/три в ценово предложение на участник в настоящата обществена поръчка, по-висока/и от тези, посочени в сключеното с него рамково споразумение, участникът се отстранява.

2. Посочената в поканата за участие във вътрешния конкурентен избор прогнозна стойност не може да бъде надвишавана и се явява пределна. В случай, че стойността на ценовото предложение на участник е по-висока от прогнозната стойност, офертата на участника няма да бъде допусната до оценка и класиране и участникът ще бъде отстранен от процедурата.

Дата: 10.05.2021 г.

ПОДПИС и ПЕЧА

инж. Таню Танев:.....

Управител

**ЗАЛИЧЕНО СЪГЛАСНО
ЧЛ. 36а, ал. 3 от ЗОП**